Cod.:110 DEVOLUCION DE MERCADERIA 9 Fecha: 2023-08-22

OBSERVACIONES: CASO 3699521-2

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 0 DEL 2018-05-29
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
11.092,00

11.092,00

SON: ONCE MIL NOVENTA Y DOS